COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Márcia Sapelli Kniess, Coordenadora Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI

para a Assembleia Ordinária, a realizar-se no dia 06 de junho de 2013, tendo por local o Auditório

anexo 1 da AMAVI em Rio do Sul, com início marcado para as 8h30min em primeira convocação

com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com 1/3 de membros presentes, para

apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Recepção com café;

2- Explanação sobre a segunda edição do Festival Gastronômico do Alto Vale do Itajaí;

3- Projeto de conscientização sobre Turismo e Cultura nas escolas – Silvana Sacani e Carlos

Filagrana - Turismólogos;

4- FERSUL – Capacitações de Turismo – Cleber Andrei Seemann Stassum - Secretário

Executivo da ACIRS;

5- Assuntos gerais.

Confirme sua participação através do email turismo@amavi.org.br até o dia 05/06 (quarta-

feira).

Rio do Sul, 28 de Maio de 2013.

Márcia Sapelli Kniess

Coordenadora Geral do COLTURISMO-AMAVI

mailto:turismo@amavi.org.br